
 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LХХІХ сесія VIІI скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25 грудня  2025 року                            м. Слобожанське                            №3339  - VІIІ       
  

Про затвердження порядку денного 

LХХІХ сесії Слобожанської міської 

ради VІIІ скликання  

   

 Відповідно до ст.46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Слобожанська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 Затвердити для розгляду на LХХІХ сесії Слобожанської міської ради VІIІ скликання 

такий порядок денний:  

 

1. Про внесення змін до рішення LXIII сесії VIII скликання Слобожанської селищної ради 

від 24 грудня 2024 року №2629-VIII «Про бюджет Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2025 рік». 

2. Про внесення змін до Заходів на 2025 рік до Програми розвитку охорони здоров’я на 

території Слобожанської селищної ради на 2021 - 2025 роки. 

3. Про внесення змін до Заходів на 2025 рік до Програми підтримки підрозділів Збройних 

Сил України, Міністерства внутрішніх справ України, територіальної оборони, 

добровольчих та інших військових формувань  Слобожанської селищної ради 

Чугуївського району Харківської області на 2023-2025 роки. 

4. Про  внесення змін в Заходи на 2025 рік до Програми соціально – економічного 

розвитку Слобожанської селищної територіальної громади на 2024 – 2027 роки. 

5. Про бюджет Слобожанської  міської територіальної громади на 2026 рік.  

6. Про затвердження Місцевої цільової Програми розвитку цивільного захисту на 

території Слобожанської міської територіальної громади Чугуївського району 

Харківської області на  2026-2030 роки. 

7. Про затвердження Заходів на 2026 рік до місцевої цільової Програми розвитку 

цивільного захисту на території Слобожанської міської територіальної громади 

Чугуївського району Харківської області на 2026-2030 роки. 

8. Про затвердження Комплексної Програми профілактики правопорушень, злочинності 

та сприяння діяльності правоохоронних органів на території Слобожанської міської 

територіальної громади Чугуївського району Харківської області на  2026-2030 роки. 

9. Про затвердження Програми підтримки підрозділів Збройних Сил України, 

Міністерства внутрішніх справ України, територіальної оборони, добровольчих та 

інших військових формувань Слобожанської міської територіальної громади 

Чугуївського району Харківської області на  2026 - 2030 роки. 

10. Про затвердження Заходів на 2026 рік до Програми підтримки підрозділів Збройних 

Сил України, Міністерства внутрішніх справ України, територіальної оборони, 

добровольчих та інших військових формувань  Слобожанської міської територіальної 

громади Чугуївського району Харківської області на 2025-2030 роки. 



11. Про затвердження Програми розвитку місцевого самоврядування Слобожанської 

міської територіальної громади Чугуївського району Харківської області на 2026-2030 

роки. 

12. Про затвердження Програми підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх 

сімей Слобожанської міської територіальної громади Чугуївського району Харківської 

області на 2026-2030 роки. 

13. Про затвердження Заходів на 2026 рік до Програми підтримки Захисників і Захисниць 

України та членів їх сімей Слобожанської міської територіальної громади Чугуївського 

району Харківської області на 2026- 2030 роки. 

14. Про затвердження Програми соціального захисту населення Слобожанської міської 

територіальної громади Чугуївського району Харківської області на 2026-2030 роки. 

15. Про затвердження Заходів на 2026 рік до Програми соціального захисту населення 

Слобожанської міської територіальної громади Чугуївського району Харківської 

області на 2026 - 2030 роки. 

16. Про затвердження Програми з оздоровлення та відпочинку дітей Слобожанської 

міської територіальної громади Чугуївського району Харківської області на 2026-2030 

роки. 

17. Про затвердження Заходів на 2026 рік до Програми з оздоровлення та відпочинку дітей 

Слобожанської міської територіальної громади Чугуївського району Харківської 

області на 2026 - 2030 роки. 

18. Про затвердження Програми земельних відносин, раціонального використання та 

охорони земель Слобожанської міської територіальної громади Чугуївського району 

Харківської області на 2026-2030 роки. 

19. Про затвердження Заходів на 2026 рік до Програми земельних відносин, раціонального 

використання та охорони земель Слобожанської міської територіальної громади 

Чугуївського району Харківської області на 2026-2030 роки. 

20. Про затвердження Програми розвитку та підтримки комунальних закладів охорони 

здоров’я  Слобожанської міської ради Чугуївського району Харківської області на 2026 

– 2030 роки. 

21. Про затвердження Заходів на 2026 рік до Програми розвитку та підтримки комунальних 

закладів охорони здоров’я Слобожанської міської ради на 2026 – 2030 роки. 

22. Про затвердження Програми місцевих стимулів для медичних працівників закладів 

охорони здоров’я Слобожанської міської ради Чугуївського району Харківської області 

на 2026 -2030 роки. 

23. Про затвердження Програми розвитку та реформування  житлово-комунального 

господарства Слобожанської міської територіальної громади  Чугуївського району 

Харківської області на 2026-2030 роки. 

24. Про затвердження Програми енергозбереження Слобожанської міської територіальної 

громади Чугуївського району Харківської області на 2026-2030 роки. 

25. Про затвердження Програми благоустрою територій населених пунктів Слобожанської 

міської територіальної громади Чугуївського району Харківської області на 2026-2030 

роки. 

26. Про затвердження Заходів на 2026 рік до  Програми благоустрою територій населених 

пунктів Слобожанської міської територіальної громади Чугуївського району 

Харківської області на 2026-2030 роки. 

27. Про затвердження Програми фінансової підтримки комунальних підприємств 

Слобожанської міської ради Чугуївського району Харківської області на 2026-2030 

роки. 

28. Про затвердження Заходів на 2026 рік до Програми фінансової підтримки комунальних 

підприємств Слобожанської міської ради Чугуївського району Харківської області на 

2026-2030 роки. 



29. Про затвердження Програми фінансової підтримки об’єднань співвласників 

багатоквартирних будинків та житлово-будівельних кооперативів на території 

Слобожанської міської територіальної громади Чугуївського району Харківської 

області на 2026-2030 роки. 

30. Про затвердження Програми природоохоронних заходів Слобожанської міської 

територіальної громади  Чугуївського району Харківської області на 2026-2030 роки. 

31. Про затвердження  Заходів на 2026 рік до  Програми природоохоронних заходів 

Слобожанської міської територіальної громади Чугуївського району Харківської 

області на 2026-2030 роки. 

32. Про затвердження Програми  співфінансування робіт з капітального ремонту 

багатоквартирних житлових будинків на території Слобожанської міської 

територіальної громади  Чугуївського району Харківської області на 2026-2030 роки. 

33. Про затвердження Програми регулювання чисельності безпритульних тварин 

гуманними методами на території Слобожанської міської територіальної громади 

Чугуївського району Харківської області на 2026-2030 роки. 

34. Про затвердження Програми виявлення, локації та ліквідації вогнищ карантинних 

рослин на території населених пунктів Слобожанської міської територіальної громади 

Чугуївського району Харківської області на 2026-2030 роки. 

35. Про затвердження Програми розвитку фізичної культури та спорту на території 

Слобожанської міської територіальної громади Чугуївського району Харківської 

області на 2026 – 2030 роки. 

36. Про затвердження Програми по збереженню об’єктів культурної та історичної 

спадщини на території Слобожанської міської територіальної громади Чугуївського 

району Харківської області на 2026 – 2030 роки.  

37. Про затвердження Програми Молоді Слобожанської міської територіальної громади 

Чугуївського району Харківської області на 2026 – 2030 роки. 

38. Про затвердження Програми розвитку культури Слобожанської міської територіальної 

громади Чугуївського району Харківської області на 2026 – 2030 роки. 

39. Про затвердження Програми розвитку туризму Слобожанської міської територіальної 

громади Чугуївського району Харківської області на 2026 – 2030 роки. 

40. Про затвердження Програми розвитку освітянської галузі Слобожанської міської 

територіальної громади Чугуївського району Харківської області на 2026-2030 роки. 

41. Про затвердження Заходів на 2026 рік до Програми розвитку освітянської галузі 

Слобожанської міської територіальної громади Чугуївського району Харківської 

області  на 2026-2030 роки. 

42. Про затвердження Місцевої цільової Програми «Шкільний автобус» Слобожанської 

міської територіальної громади Чугуївського району Харківської області на 2026–2030 

роки.  

43. Про затвердження Заходів на 2026 рік до  Місцевої цільової Програми  «Шкільний 

автобус» Слобожанської міської територіальної громади Чугуївського району 

Харківської області на  2026-2030 роки. 

44. Про затвердження Програми підтримки та розвитку сімейних форм виховання на 

території Слобожанської міської територіальної громади Чугуївського району 

Харківської області на 2026-2030 роки. 

45. Про затвердження Програми забезпечення всебічного розвитку та функціонування 

української мови  як державної в усіх сферах суспільного життя в Слобожанській 

міської територіальній громаді Чугуївського району Харківської області  на 2026–2030 

роки. 

46. Про зміну назви Програми соціально – економічного розвитку Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2024 – 2027 роки та затвердження до неї Заходів на 2026 рік. 

47. Про надання пільг зі сплати податків Зміївській ТЕС ПАТ «Центренерго». 



48. Про передачу комунального майна. 

49. Про затвердження Звіту про списання майна комунальної власності Слобожанської 

міської територіальної громади. 

50. Про повернення Відділом освіти Слобожанської міської ради майна Слобожанській 

міській раді. 

51. Про  встановлення права узуфрукта Відділу культури, туризму, молоді та спорту 

Слобожанської міської ради Чугуївського району Харківської області. 

52. Про безоплатну передачу  майна з комунальної власності Слобожанської міської 

територіальної громади Чугуївського району Харківської області у державну власність  

для потреб військової частини А 4786   Міністерства оборони України. 

53. Про продовження  трудового договору (контракту) з Іриною  ДЕРЕГОЮ  на посаді 

директора закладу дошкільної освіти №1 Слобожанської міської ради Чугуївського 

району Харківської області. 

54. Про продовження трудового договору (контракту) з Ольгою КЛІМЕНТЬЄВОЮ на посаді 

директора закладу дошкільної освіти №3 Слобожанської міської ради Чугуївського 

району Харківської області. 

55. Про продовження  трудового договору (контракту)  з Інесою ГОНЧАРОВОЮ  на посаді 

директора закладу дошкільної освіти №4 Слобожанської міської ради Чугуївського 

району Харківської області. 

56. Про продовження трудового договору (контракту)  з Світланою КРАВЧЕНКО  на посаді 

директора закладу дошкільної освіти №7 «Колосок»  Слобожанської міської ради 

Чугуївського району Харківської області. 

57. Про продовження трудового договору (контракту)  з Оленою ОНИЩУК  на посаді 

директора закладу дошкільної освіти селища Донець Слобожанської міської ради 

Чугуївського району Харківської області. 

58. Про продовження трудового договору (контракту)  з Тетяною ПАВЛЕНКО на посаді 

директора закладу дошкільної освіти «Веселка» села Шелудьківка Слобожанської 

міської ради Чугуївського району Харківської області. 

59. Про продовження трудового договору (контракту)  з Світланою ШРАМКО на посаді 

директора закладу дошкільної освіти «Казка» села Лиман Слобожанської міської ради 

Чугуївського району Харківської області. 

60. Про затвердження штатного розпису та штатної чисельності Комунальної установи 

«Центр надання соціальних послуг» Слобожанської міської ради Чугуївського району 

Харківської області. 

61. Про затвердження штатного розпису комунальної установи «Місцева пожежна охорона 

Слобожанської міської ради Чугуївського району Харківської області». 

62. Про затвердження  штатного   розпису комунального підприємства «Господар -2» 

Слобожанської міської ради Чугуївського району Харківської області. 

63. Про затвердження  штатного   розпису комунального підприємства «Донець» 

Слобожанської міської ради Чугуївського району Харківської області. 

64. Про затвердження  штатного   розпису комунального підприємства «Комунальник»  

Слобожанської міської ради Чугуївського району Харківської області. 

65. Про внесення змін до структури виконавчого органу  Слобожанської міської ради. 

66. Про затвердження Стратегії розвитку Слобожанської міської територіальної громади на 

період до 2027 року та Плану заходів на 2026-2027 роки з реалізації Стратегії розвитку 

Слобожанської міської територіальної громади на період до 2027 року.. 

67. Про затвердження плану роботи Слобожанської міської ради на 2026 рік. 

68. Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. ПРИДАТЧЕНКУ Андрію 

Павловичу. 

69. Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. СЕРЕДА Борису Дмитровичу. 

70. Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. НЕСМІЯНОВУ Василю 

Олександровичу. 



71. Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. НЕСМІЯНОВІЙ Лілії 

Василівні. 

72. Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. ЯРИС Людмилі Олексіївні. 

73. Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. ЗАГРЕБА Тетяні Анатоліївні. 

74. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки 

за кадастровим номером 6321755600:01:005:0070. 

75. Про укладення договору оренди земельної ділянки за кадастровим номером 

6321782704:00:006:0021. 

76. Про укладення договору оренди земельної ділянки за кадастровим номером 

6321782700:01:000:0716. 

77. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. КВАША Івану 

Вікторовичу. 

78. Про надання дозволу на розробку технічної документації з нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки за кадастровим номером 6321782700:01:000:0720. 

79. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки ТОВ «Оператор ГТС України» (Крановий вузол №4). 

80. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки АТ «ХАРКІВОБЛЕНЕРГО» в с. Геніївка по вул. Широкій. 

81. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок АТ «ХАРКІВОБЛЕНЕРГО» в с. Геніївка. 

82. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки ТОВ «лайфселл» в с. Лиман. 

83. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки зі зміною цільового призначення з кадастровим номером 

6321755600:01:005:0129. 

84. Про укладення договору оренди земельної ділянки за кадастровим номером 

6321782700:01:000:0718. 

85. Про безоплатну  передачу   збудованих електромереж (електричної установки і мережі 

лінійної частини приєднання) у власність АТ «Харківобленерго». 

 

 

 
Слобожанський міський голова                                                              Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


